1

                                                             [image: image1.png]

                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ
             АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ    ОБЛАСТИ
                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 11   июня    2011  г. №   24
	О   снятии  с  учета  граждан,
нуждающихся  в  улучшении

жилищных  условий

   В соответствии с  п.4  части  ст.  56  Жилищного Кодекса Российской  Федерации
            Администрация Александровского сельского поселения  Монастырщиннского  района  Смоленской  области   п о с т а н о в л я е т:

1. Снять  с  учета  граждан, реализовавших свое право на улучшение жилищных  условий  с  использованием средств единовременной денежной выплаты на строительство или приобретение жилого помещения, предоставляемлй в рамках реализации Федерального закона «О ветеранах» от 12 января 1995 года.
         - Дойникову Павлину Николаевну – 27.11.1924 г.р.

Глава муниципального образования

Александровского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской  области:                                                                    Т.Г. Ковалева